
招标公告 

云南省烟草公司曲靖市公司（会泽分公司娜姑烟叶站娜姑点新建项目） 

施工招标 

招标编号：HCZB03202305063 

1. 招标条件 

本招标项目为云南省烟草公司曲靖市公司（会泽分公司娜姑烟叶站娜姑点新建项目）施

工招标，招标人为云南省烟草公司曲靖市公司，招标代理机构为昆明华辰招标代理有限公司。

本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。招标代理机构承担招标全过程中的答疑

解释。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：云南省烟草公司曲靖市公司（会泽分公司娜姑烟叶站娜姑点新建项目）

施工招标。 

2.2 招标范围： 

2.2.1 总建筑面积为 1979.03 ㎡，项目建设内容包括：新建二层全框架收购用房，建筑

面积为 1831.38 ㎡；新建水泵房 147.65 ㎡及消防水池 500m³；新建大门一座；新建安防监

控系统；新建室外砼地坪 480 ㎡；新建室外排水主沟 256m；新建室外给水主管引入 1500m；

新建围墙 170.44 ㎡。 

2.2.2 具体工作内容设计施工图及工程量清单所示全部内容； 

2.3 建设地点：曲靖市会泽县娜姑镇干沟社区。 

2.4 投资规模：7526532.30 元。 

2.5 计划工期：自合同签订之日起 120 日历天内完工。 

2.6 质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程

施工验收规范组织验收，一次性验收合格。 

3. 投标人资格要求 

3.1 在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具有有效的“多证合一”的统一

社会信用代码的企业法人营业执照。 

3.2 具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。 

3.3 具备建设行政主管部门核发的安全生产许可证并在有效期内。 

3.4 具有较完善的财务会计制度，须提供近三年（2020 年、2021 年、2022 年）会计师

事务所或审计机构出具的财务会计报表及审计报告复印件，包括审计报告、资产负债表、利



润表、现金流量表、所有者权益变动表及附注，审计报告中无“否定意见”或“无法表示意

见”的相关表述。（1、公司成立时间不足三年的，按实际成立年限提供会计师事务所或审计

机构出具的财务会计报表及审计报告复印件；2、公司成立时间不足一年的，提供最新的财

务报表说明）（注：审计报告及财务会计报表中必须有会计师事务所或审计机构的公章或审

计章）。 

3.5 具备类似项目业绩，近三年（2020 年 1 月 1 日至今）完成过 1个金额 500 万元及以

上房屋建筑工程施工业绩。 

依法必须招标项目：提供中标通知书、各级公共资源交易信息网（或各级建筑市场监管

与诚信信息网）中标公示截图、施工合同（2020 年 1 月 1 日至投标截止时间的合同须提供

各级建筑市场监管网企业业绩信息截图）和竣工验收备案表。 

非依法必须招标项目：提供施工合同（2020 年 1 月 1 日至投标截止时间的合同须提供

各级建筑市场监管网企业业绩信息截图）和竣工验收备案表。 

注：截止投标时间前一年内成立的新公司，无须提供业绩证明。 

3.6 项目经理具备建设行政主管部门颁发的贰级及以上建造师注册证书，注册在本单位，

专业为建筑工程，并取得建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书（年检合格），且

未担任其他在建工程的项目经理。提供公告发布日期之后社保系统查询打印的社保证明。项

目经理近三年（2020 年 1 月 1 日至今）完成过 1 个金额 500 万元及以上房屋建筑工程施工

业绩。 

依法必须招标项目：提供中标通知书、各级公共资源交易信息网（或各级建筑市场监管

与诚信信息网）中标公示截图、施工合同（2020 年 1 月 1 日至投标截止时间的合同须提供

各级建筑市场监管网企业业绩信息截图）和竣工验收备案表。（业绩材料须体现项目负责人

信息）。 

非依法必须招标项目：提供施工合同（2020 年 1 月 1 日至投标截止时间的合同须提供

各级建筑市场监管网企业业绩信息截图）和竣工验收备案表。（业绩材料须体现项目负责人

信息）。 

3.7 项目技术负责人具有建筑工程相关专业中级及以上技术职称，提供公告发布日期之

后社保系统查询打印的社保证明。 

3.8 其他主要项目管理人员： 

建筑工程：配备施工员 1人、安全员 1人（无在建、待建项目）、质量员 1 人、标准员

（建筑专业（省外未分专业的除外）、不得兼职）1人、材料员 1人、机械员 1人、劳务员 1



人、资料员 1人； 

以上人员提供公告发布日期之后社保系统查询打印的社保证明。 

3.9 提供项目经理、安全员无在建工程责任承诺书。 

3.10 信誉要求： 

①投标人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中未

被列入严重违法失信企业名单（提供网页截图复印件）； 

②投标人在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信

被执行人名单（提供网页截图复印件）； 

③没有处于被责令停产，财产被冻结、接管、破产状态，未被行业主管部门禁止投标资

格。 

3.11 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求。 

3.12 提供不转包承诺。 

3.13 具备增值税一般纳税人资格。 

3.14 提供开具增值税专用发票承诺。 

3.15 提供无拖欠农民工工资责任承诺。 

3.16 提供廉政信用承诺。 

3.17 提供安全责任承诺。 

3.18 本项目不接受联合体投标。 

4. 资格审查方法 

采用资格后审。 

5. 报名及招标文件的获取 

5.1 请投标人于 2023 年 7月 7日 09：00时至 2023 年 7月 13 日 17：30 时前登录曲靖

市公共资源交易电子服务系统（网址：https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage，选择曲靖市,

下同），凭企业数字证书（CA）在网上获取招标文件；未办理企业数字证书（CA）的企业请

登录曲靖市公共资源交易电子服务系统进行注册并在网上申请办理证书。如投标企业已经办

理过云南 CA 证书（包含在云南省各州市公共资源交易中心办理的云南 CA 证书），此次投标

无需重复办理，直接登录曲靖市公共资源交易电子服务系统进行注册，待审核通过后登录曲

靖市公共资源交易电子服务系统进行网上报名并获取招标文件。 

5.2 注意事项：根据《曲靖市公共资源交易管理局 曲靖市发展和改革委员会关于全面

取消公共资源交易过程中纸质文件的通知》，凡进入曲靖市市、县两级公共资源交易中心的



交易项目，一律取消相关环节的纸质文件，全面实行线上全流程电子化交易，投标人参加开

标会议时需携带 CA 证书进行文件解密、询标澄清等工作，不再现场递交纸质投标文件或光

盘。本文件中涉及的所有开标现场递交纸质投标文件或光盘要求均以本要求为准。 

6.投标文件的提交 

6.1 电子投标文件网上递交截止时间及开标时间：2023 年 8 月 3 日 09 时 00 分。 

6.2 逾期未上传电子投标文件，视为撤回投标文件，招标人不予受理。 

7.发布公告的媒体 

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、云南省建筑市场监管与诚信信息网、云南

省公共资源交易信息网、曲靖市公共资源交易电子服务系统、中国烟草国家局外网、云南省

烟草专卖局（公司）网站及曲靖市烟草专卖局（公司）网站同时发布，我公司对其他网站或

媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。 

8.联系方式 

招标人：云南省烟草公司曲靖市公司 

地址：云南省曲靖市官坡巷 51号 

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司 

地址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15楼 

驻曲靖办事处地址：曲靖市麒麟区官坡寺街 196 号-200 号 

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧 

联系电话：0871-64885087、0871-64885092 

曲靖市住房和城乡建设局招投标管理办公室 

投诉举报电话：0874-3219833 

日期：2023 年 7 月 7 日 

 


